Администрация сельского поселения
«Нарын-Талачинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 декабря  2020г.                                                                               № 36
с.Нарын-Талача

 О руководящем и количественном
составе  штаба оповещения сельского
поселения «Нарын-Талачинское».

	В исполнении Федеральных законов «Об обороне» от 31.05. 1996 года №  61-ФЗ, «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 26.02.1997 года, № 31-ФЗ, «О воинской обязанности и военной службе» от 28.03.1998 года  № 53- ФЗ «О военном положении» от 30.01.2002 года № 1 – ФКЗ, в целях обеспечения  устойчивого и гарантированного проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории сельского поселения «Нарын-Талачинское», постановляю:
1. Утвердить нижеперечисленный количественный состав штаба оповещения:
                          1.Начальник ШО  (1 чел.)
Управление штаба оповещения  (1 чел.)
1. Начальник ШО
Отделение  по вручению повесток посыльным и анализа результатов оповещения (2 чел.)
                                         1.НО
                               2.Технический работник
Группа розыска не оповещенных граждан, пребывающих в запасе (1 чел.)
1. Сотрудник полиции
Управление пункта сбора (2 чел.)
1.Начальник ПС
2.Комендант
Отделение по контролю за явкой ГРЗ (2 чел.)
1. Начальник отделения по контролю за явкой ГПЗ
1. Технический работник
Отделение отправки ГПЗ на ПС (2 чел.)
1.НО по отправке ГПЗ на ПС
2.технический работник
Отделение по сбору и отправки техники на ПС (3 чел.)
1.НО по сбору и отправке АТТ
                                             2. автомеханик
3.технический работник
Группа сопровождающих команд (2 чел)
Итого : за ШО
Основной состав-        чел;
                                            Резервный состав-        чел;
Итого: за 12 ШО
Основной состав -      чел;
                                             Резервный состав-       чел;
Посыльные:
Основной состав:

1.с.Нарын-Талача -     чел;
  2.с. Верхняя Талача -    чел;
    3.  с.Средняя Талача -     чел.
Резервный состав:

1.с.Нарын-Талача        -           чел;
2.с. Верхняя Талача -              чел;
[bookmark: _GoBack]3.с.Средняя Талача   -              чел.

Итого: за 12 ШО
Посыльные:
Основной состав-    чел;
                                              Резервный состав-    чел.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                                Н.И.Яковлева